
 

 

 

 

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от «25» июля 2024 г.                                                      № 77-387 

О внесении изменений в Порядок предоставления  жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Волоколамского городского округа 

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Волоколамского 
городского округа Московской области от 29.07.2021 № 31-164 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Волоколамского 
городского округа Московской области Совет депутатов Волоколамского 
городского округа решил: 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда Волоколамского городского 
округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов 
Волоколамского городского округа Московской области от 29.07.2021 № 31-164 
"Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Волоколамского городского округа 
Московской области": 

-пункт 2.2. части 2 дополнить подпунктом 2.2.6. следующего содержания: 
«2.2.6. Руководящему составу Отдела МВД России по Волоколамскому 

городскому округу ГУ МВД России по Московской области, руководящему составу 
Военного комиссариата Волоколамского городского округа, городских округов 
Шаховская и Лотошино Московской области.» 

-пункт 2.7. части 2 изложить в новой редакции: 
«2.7. Договор найма специализированного жилого помещения заключается с 

гражданами на период трудовых отношений, нахождения на выборной должности, 

прохождения службы на территории Волоколамского городского округа.». 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и 
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Волоколамского городского округа Московской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Председатель Совета депутатов 
Волоколамского городского округа 

Временно исполняющий полномочия главы 
Волоколамского городского округа 

 
Т.Н. Шаргаева 

 
Н.Ю. Козлова 

 


